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Minesto accelererar marknadsutvecklingen i Taiwan 
genom Energimyndighetens program Global 
Innovation Accelerator 
Minesto, ledande utvecklare av havsenergi, har tilldelats 24 000 EUR i bidrag från Svenska 
energimyndigheten genom programmet Global Innovation Accelerator (GIA), för att 
accelerera bolagets marknadsutveckling i Taiwan. Som en del av programmet medverkade 
Minesto officiellt i Nordic-Taiwant Sustainable Energy Forum, som hölls i Taipei i 
december. 

Med ett bidrag på 24 000 EUR som Svenska energimyndigheten finansierar genom GIA-
programmet, siktar Minesto på att säkra investeringar och partnerskap för utbyggnad av 
tidvattenkraft på identifierade platser nära Keelung och vid Green Island.  

Minesto medverkade nyligen framgångsrikt vid Nordic-Taiwan Sustainable Energy Forum, som 
hölls i Taipei i december 2025, där bolaget presenterade sin havsenergiteknologi för 
nyckelaktörer inom Taiwans energisektor. Forumet, som arrangerades gemensamt av Business 
Sweden Taiwan och Energy Administration of Taiwan, samlade beslutsfattare, forskare och 
branschledare för att diskutera energiresiliens och vikten av internationellt samarbete. 

"Att delta i Nordic-Taiwan Sustainable Energy Forum och driva vårt arbete framåt under Global 
Innovation Accelerator-programmet bygger momentum för Minesto i Taiwan," säger Dr. YL 
Chen, projektutvecklare på Minesto Taiwan Ltd. "GIA-programmet ger en strukturerad väg för 
oss att bredda vår partnerbas och säkra projektfinansiering för de första drakparkerna (Dragon 
Farms) på taiwanesiskt vatten." 

Taiwan förblir en strategiskt viktig marknad för Minesto. Samarbetet med National Taiwan 
Ocean University och ett industriellt partnerskap med Taiwan Cement Green Energy på plats 
stödjer gemensamma insatser för att främja kommersialisering av havsenergilösningar 
anpassade till Taiwans framtida behov av förnybar baskraft. 

Taiwans egna undersökningar av naturresursen fortsätter att lyfta fram starka 
tidvattenströmmar och havsströmmar i Taiwans omgivande vatten, vilket understryker den 
långsiktiga potentialen för förutsägbar, förnybar elproduktion. Dessa förhållanden stämmer väl 
överens med Minestos tidvattenteknologi och Taiwans ambition att bygga ett 
motståndskraftigt, koldioxidsnålt energisystem. 

Om Nordic-Taiwan Sustainable Energy Forum: 

What's New - News & Releases - Ministry of Economic Affairs,R.O.C. 

https://www.moea.gov.tw/Mns/English/news/News.aspx?kind=6&menu_id=176&news_id=121691


 

 

 

 

 

 

För mer information 
Cecilia Sernhage, Kommunikationschef  
0735 23 71 58 
ir@minesto.com  
 

Om Minesto 
Minesto är en ledande teknikutvecklare inom marin energi med missionen att minimera det 
globala koldioxidavtrycket från energisektorn genom att möjliggöra kommersiell elproduktion ur 
havet. 

Minestos prisbelönta och patenterade produkt är det enda verifierade marina kraftverket som 
på ett kostnadseffektivt sätt kan utvinna förnybar energi från långsamma havs- och 
tidvattenströmmar.  

Minesto grundades 2007 och är verksamt i Sverige, Färöarna, Wales och Taiwan. Minestos 
huvudägare är Corespring New Technology. Bolagets aktie (MINEST) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. 

Läs mer om Minesto på www.minesto.com. 

Bilder och övrigt pressmaterial kan laddas ned via minesto.com/media 

Finansiell information inklusive rapporter, prospekt och bolagsbeskrivningar finns tillgänglig på 
www.minesto.com/investor 
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